

**UNIVERSIDAD ARTURO PRAT**

70.777.500-9

CASA CENTRAL UNAP

AV. ARTURO PRAT 2120 IQUIQUE

ORDEN DE COMPRA**N° 102038**

Departamento	:	ADM FAC RR NATURALES RENOVABLE	SEPTIEMBRE 1, 2022
Proveedor	:	AQUALINE CENTRO ESPECIALISTA INDUSTRIAL LTDA	
RUT	:	76098413-2	
Dirección	:	MANUEL RODRIGUEZ 1092, IQUIQUE	
Fono	:	0	Nro.ID Chile Compra
Generado por	:	MTAM -MATIAS IGNACIO TAMBORINO GUI	
Atención Sr.(a)	:		
Solicitamos UDS.	:	ENTREGAR	En:
Condiciones de Pago:		30 DIAS	Plazo Entrega: Por Definir

CANTIDAD	UNIDAD	DETALLE	V. UNITARIO	TOTAL
2	UN	FILTRO MALLA 1	6,490	12,980
1	UN	ESTANQUE 500 LITROS	10,084	10,084
1	UN	SALIDA ESTANQUE 1	126,050	126,050
2	UN	TUBERIA 32 MM	1,600	3,200
		SUBTOTAL		152,314
		DESCUENTO 0.0 %		0
		OTROS DESCUENTOS 0.0 %		0
		OTROS CARGOS		0
		IMPTO. 19 %		28,940
		TOTAL IVA INCLUIDO \$		181,254

Cuenta	Código Gestión	Proyecto
1220201000	IQUH06PRO	020501070069

SOLIC. DE COMPRA 39718

Observación

Firma Responsable

NOTA: Al presentar la FACTURA, original y dos copias, debe acompañarse la presente orden, sin la cual NO será PAGADA.

SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

Solicitante

Nombre : **Maria Rosa Gomez Baez** Cargo : **Administrativo**
 Unidad : **FACULTAD DE RECURSOS NATURALES RENOVABLES** Rubro Compra: **Agricola Y Areas Verdes**
 E-mail : **marigobmb@unap.cl** Telefonos : **/**

Detalles de la compra :	SE REQUIERE A PETICION DE CONADI LA COMPRA DE INSUMOS AGRICOLAS PARA REPARACION DE RIEGO TECNIFICADO EN INVERNADERO DEL AGRICULTOR RODRIGO AMARO DE LA LOCALIDAD DE LA TIRANA, COMUNA DE POZO ALMONTE. SE ADJUNTA COTIZACION DE EMPRESA FERRETERIA AGRICOLA AQUALINE LTDA. RUT: 76.704.627-7
--------------------------------	--

Cant.	Artículo	SubRubro	Un.	Descripción	Valor Estimado	Valor Real	Cod. Gestión	Proyecto	Custodio
2	Insumos Agrícolas	Insumos Agrícolas	UN	FILTRO MALLA 1	14.000	15.446	IQUH06PRO	020501070069	Sergio Emilio Videla Cabello
1	Insumos Agrícolas	Insumos Agrícolas	UN	ESTANQUE 500 LITROS	150.000	12.000	IQUH06PRO	020501070069	Sergio Emilio Videla Cabello
2	Insumos Agrícolas	Insumos Agrícolas	UN	SALIDA ESTANQUE 1	3.808	150.000	IQUH06PRO	020501070069	Sergio Emilio Videla Cabello
2	Insumos Agrícolas	Insumos Agrícolas	UN	TUBERIA 32 MM	15.446	3.808	IQUH06PRO	020501070069	Sergio Emilio Videla Cabello

Dirección a despachar lo solicitado :

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

- Precio - 50(%)
- Calidad Técnica de los Bienes y Servicios - 50(%)



CDT: **20220800100373349**
 Sandra Adriana Palma Alvarez
 Ejecutivo Administrativo



CDT: **20220800100373477**
 Miguel Esteban Zarzar Maza
 Decano(a)



CDT: **20220800100373720**
 Romina Eugenia Campillay Campillay
 Encargado De Área

COTIZACIÓN

AQUALINE CENTRO INDUSTRIAL
COMPRA Y VENTA DE INSUMOS PARA CONST. Y AGRIC.

MANUEL RODRIGUEZ #1092

RUT: 76.098.413-2

CEL: 56 999181955 - 56 966077234 - 56 934193866 - 56 966077230

C.JIMENEZ.PARRA@GMAIL.COM | VENTAS@AQUALINECENTROINDUSTRIAL.CL

FONO: 057 2 549110 - 549111



Nombre:	UNAP
Dirección:	
Rut:	70.777.500-9
Fecha:	27/07/2022
Telefono:	992865508 (SERGIO VIDELA)
Nombre Vend.	CLAUDIA GODOY
N° Cotización:	CT202207/24

Item	Descripción	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Total
1	PLANSA 1/2 100 MTS	1	UND	\$ 35.546	\$ 35.546
2	CONECTOR GROMIT	82	UND	\$ 50	\$ 4.100
3	GOMA GROMIT	164	UND	\$ 76	\$ 12.464
4	TEE PP 1/2	164	UND	\$ 252	\$ 41.328
5	CODO PP 1/2	164	UND	\$ 210	\$ 34.440
6	CONECTOR CINTA	164	UND	\$ 168	\$ 27.552
7	TUBERIA PVC 50 MM PN10	63	UND	\$ 15.605	\$ 983.115
8	CODOS 50 MM PVC	20	UND	\$ 840	\$ 16.800
9	TAPON HI 50 MM	15	UND	\$ 1.008	\$ 15.120
10	TERMINAL HE PVC 50 MM	17	UND	\$ 1.512	\$ 25.704
11	TEE PVC 50 MM	10	UND	\$ 1.428	\$ 14.280
12	UNION AMERICANA 50MM	18	UND	\$ 3.781	\$ 68.058
13	VALVULA DE AIRE 1"	1	UND	\$ 4.201	\$ 4.201
14	MANOMETRO 0-6 BAR	2	UND	\$ 6.840	\$ 13.680
15	COLLARIN 50X 1"	1	UND	\$ 2.352	\$ 2.352
16	COLLARIN 50X 1/2"	2	UND	\$ 2.352	\$ 4.704
17	CODO PVC 50 MM 90°	4	UND	\$ 840	\$ 3.360
18	TERMINAL HE PVC 50 MM	2	UND	\$ 1.260	\$ 2.520
19	TERMINAL HI PVC 50 MM	2	UND	\$ 1.512	\$ 3.024
20	INJECTOR VENTURI 1	1	UND	\$ 22.353	\$ 22.353
21	FILTRO MALLA 1 1/2	1	UND	\$ 10.084	\$ 10.084
22	BOMBA SUPERFICIAL 3 HP 380V	1	UND	\$ 449.700	\$ 449.700
23	TUBERIA PVC 50 MM PN6	1	UND	\$ 11.746	\$ 11.746
24	VALVULA DE PIE 1 1/2 C/FILTRO	1	UND	\$ 26.490	\$ 26.490
25	FLOTADOR INTERRUPTOR DE NIVEL	1	UND	\$ 26.975	\$ 26.975
26	PROGRAMADOR RIEGO	1	UND	\$ 98.340	\$ 98.340
27	VALVULA SOLENOIDE 1 1/2	4	UND	\$ 68.067	\$ 272.268
28	TERMINAL HI PVC 50 MM	8	UND	\$ 1.513	\$ 12.104
29	VALVULA API	4	UND	\$ 4.201	\$ 16.804
30	MANOMETRO 0-6	4	UND	\$ 6.840	\$ 27.360
31	COLLARIN 50X1	4	UND	\$ 2.353	\$ 9.412
32	COLLARIN 50X1 1/2	4	UND	\$ 2.353	\$ 9.412
33	VALVULA BOLA 50MM	2	UND	\$ 2.941	\$ 5.882
34	VENTURI 1	1	UND	\$ 22.352	\$ 22.352
35	VENTURI 1/2	1	UND	\$ 19.747	\$ 19.747
36	VALVULA ASIENTO INCLINADO	2	UND	\$ 16.554	\$ 33.108
37	TEE 50MM	8	UND	\$ 1.428	\$ 11.424
38	REDUCCION CORTA 50X32	8	UND	\$ 1.008	\$ 8.064
39	TUBERIA 20MM	2	UND	\$ 3.740	\$ 7.480

40	UNION AMERICANA 20MM	4	UND	\$ 1.513	\$ 6.052
41	FILTRO MALLA 1	2	UND	\$ 5.882	\$ 11.764
42	ESTANQUE 500 LITROS	1	UND	\$ 126.050	\$ 126.050
43	SALIDA ESTANQUE 1	2	UND	\$ 1.600	\$ 3.200
44	TUBERIA 32MM	2	UND	\$ 6.490	\$ 12.980
45			UND	\$ -	\$ -
46			UND	\$ -	\$ -
47			UND	\$ -	\$ -
48			UND	\$ -	\$ -
49			UND	\$ -	\$ -
50			UND	\$ -	\$ -
51			UND	\$ -	\$ -
52			UND	\$ -	\$ -
53			UND	\$ -	\$ -

*TODOS LOS VALORES SON NETOS
*COTIZACIÓN VALIDA POR 10 DÍAS

TOTAL NETO:	\$ 2.573.499
IVA 19%:	\$ 488.965
TOTAL:	\$ 3.062.464

DATOS BANCARIOS:

Nombre:	Aqualine Centro Industrial
Rut:	76.098.413-2
Banco:	BancoEstado
Cuenta CTE:	1300228379
Correo:	finanzas@aqualinecentroindustrial.cl

TODOS LOS PRODUCTOS PUEDEN VARIAR SEGÚN EL STOCK

ADJUDICACION

SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

Solicitante

Nombre : Maria Rosa Gomez Baez

Cargo : Administrativo

Unidad : Facultad De Recursos Naturales Renovables

Derivación : Sin estado de derivación

Rubro Compra: Agrícola Y Areas Verdes

Detalles de la compra :	SE REQUIERE A PETICION DE CONADI LA COMPRA DE INSUMOS AGRICOLAS PARA REPARACION DE RIEGO TECNIFICADO EN INVERNADERO DEL AGRICULTOR RODRIGO AMARO DE LA LOCALIDAD DE LA TIRANA, COMUNA DE POZO ALMONTE. SE ADJUNTA COTIZACION DE EMPRESA FERRETERIA AGRICOLA AQUALINE LTDA. RUT: 76.704.627-7
-------------------------	--

Cant.	Artículo	SubRubro	Un.	Descripción	Valor Adjudicado	Cod. Gestión	Proyecto	Cuenta	Adjudicado
2	Insumos Agrícolas	Insumos Agrícolas	UN	FILTRO MALLA 1	15.446	IQUH06PRO	020501070069	1220201000	Si
1	Insumos Agrícolas	Insumos Agrícolas	UN	ESTANQUE 500 LITROS	12.000	IQUH06PRO	020501070069	1220201000	Si
1	Insumos Agrícolas	Insumos Agrícolas	UN	SALIDA ESTANQUE 1	150.000	IQUH06PRO	020501070069	1220201000	Si
2	Insumos Agrícolas	Insumos Agrícolas	UN	TUBERIA 32 MM	3.808	IQUH06PRO	020501070069	1220201000	Si
TOTAL SOLICITUD : \$181.254									

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

- Precio - 50(%)
- Calidad Técnica de los Bienes y Servicios - 50(%)



CDT: 20220800100373349
Sandra Adriana Palma Alvarez
Ejecutivo Administrativo



CDT: 20220800100373477
Miguel Esteban Zarzar Maza
Decano(a)



CDT: 20220800100373720
Romina Eugenia Campillay Campillay
Encargado De Área